
ZIA 6 S, RÉVERSIBLE

Livré avec crépines en INOX et syphon 
espace.

ZIA 8 S, RÉVERSIBLE

Livré avec crépines en INOX et 
syphon espace.

ÉVIERS EN SILGRANIT

ÉVIERS EN SILGRANIT

Mesures extérieures: 1000 x 500 mm
 Découpe: 980 x 480 mm
 Cuves: 365 x 450 x 190 mm
  170 x 263 x 140 mm

Dimensions extérieures: 1160 x 500 mm
 Découpe: 1140 x 480 mm
 Cuves: 2 x 337 x 450 x 190 mm

anthracite

anthracite

rocher

gris rocher

alumétallic

alumétallic

blanc

blanc

jasmin

jasmin

champagne

champagne

sable

sable

truffe

truffe

café

café

BL-514740
BL-518939
BL-514733
BL-514734
BL-514735
BL-514736
BL-517418
BL-515071

BL-515595
BL-518945
BL-515586
BL-515587
BL-515588
BL-515589
BL-517421
BL-515592

600 mm
600 mm
600 mm
600 mm
600 mm
600 mm
600 mm
600 mm

800 mm
800 mm
800 mm
800 mm
800 mm
800 mm
800 mm
800 mm

Anthracite
Gris rocher
Alumétallic

Blanc
Jasmin

Champagne
Truffe
Café

Anthracite
Gris rocher
Alumétallic

Blanc
Jasmin

Champagne
Truffe
Café

Prix/€

Prix/€

Code

Code

Caisson

Caisson

Couleur

Couleur

625,57
625,57
625,57
625,57
625,57
625,57
625,57
625,57

659,45
659,45
659,45
659,45
659,45
659,45
659,45
659,45

G2

G2

 D. 46 Prix particulier, TVA comprise.Sous réserve de changement de prix et modèle.

Ev
ie

rs
 d

e 
cu

is
in

e
KITF1800 

ÉVIERS EN SILGRANIT® PURADUR®


